



МАОУ ДО № 24
«ДХШ» УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Н.А. Свалова
Свалова Н.А.
(подпись, фамилия, инициалы)

01.10.2022
«01» октября 2022г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальном автономном образовательном учреждении дополни-
тельного образования № 24 "Детская художественная школа"

(полное наименование работодателя)

623780, Свердловская обл., г. Артемковский, ул. Первомайская, 65

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6602006804

(ИНН работодателя)

1036600051498

(ОГРН работодателя)

667701001

(КПП работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

556403

(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

И.Г. Гензе
(подпись)
И.В. Щербаков
(подпись)

Гензе И.Г.
(Ф.И.О.)
Щербаков И.В.
(Ф.И.О.)

01.10.2022
(дата)
01.10.2022
(дата)

№ п/п наименование номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	вспомогательного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Секретарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																									
12	Педого дополнительного образова- ния (№ 4)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Педого дополнительного образова- ния (№ 5)													2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.07.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(подпись)

Скалова Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(подпись)

Гензе И.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сторож

(подпись)

Щербakov И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

15.07.2022 г.

(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 709346372946738420135056007448981155039651512586

Владелец Печерский Максим Анатольевич

Действителен с 07.06.2023 по 06.06.2024